
 

Balení obsahuje: 
1 ks TV LED simulátor 
1 ks Napájecí kabel se zástrčkou 
1 ks Návod 
 

 
 
 
 
 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte 
následující pokyny a dodržujte je, aby vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. 
Předejdete tak jeho nesprávnému použití, poškození, nebo úrazu. Výrobek 1D56 
simuluje zapnutou televizi díky střídavému rozsvěcování a zhasínání barevných světel 
na LED panelu. 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Model 1D56 
Funkční přepínač •   ON – zapnuto 

•   OFF – vypnuto 
•   DUSK+7HRS – po setmění bude zařízení       
spuštěno po dobu 7 hodin. 
•   DUSK +4HRS – po setmění bude zařízení spuštěno 
po dobu 4 hodin. 

Senzor setmění •   Nepřekrývejte, jinak nebudou funkční režimy 
DUSK+7HRS a DUSK +4HRS. 

Napájecí vstup •   AC 100-240 V  
     50/60 Hz 

LED panel •   2 modrá světla: Pokud je zařízení nastavené na   
DUSK+4HRS (soumrak + 4 hodiny). 
•   3 zelená světla: Zařízení je nastavené na  
DUSK+7HRS (soumrak + 7 hodin). 

Podstavec  •   Naklápěcí podstavec vám umožní zařízení nastavit 
do Vámi zvolené polohy. 

Otvory pro montáž  
na stěnu 

•   Na podstavci se nacházejí dva montážní otvory, 
díky kterým můžete zařízení připevnit např. na zeď. 

 
 

VAROVÁNÍ 
Všeobecné bezpečnostní pokyny 
Před použitím si pozorně přečtěte návod a uschovejte si jej pro pozdější použití. 
• Výrobce není zodpovědný za následné škody, poškození vlastnictví, zranění osob 

způsobené nedodržováním zde uvedených bezpečnostních pokynů, nebo 
nesprávným použitím výrobku. 

 
CZ 1D56 
TV LED simulátor 

                      



 

• Nepoužívejte zařízení k jiným účelům, než je popsáno v návodu. 
• Nepoužívejte zařízení, pokud je jakákoli část poškozená. 
• Toto zařízení je určeno pouze pro použití v místnosti. Nepoužívejte zařízení v 

exteriérech. 
• Zařízení nepoužívejte v místech s vysokou vlhkostí vzduchu, jako jsou koupelny a 

bazény. 
• Zařízení nepoužívejte ve vaně, ve sprše, v umyvadle ani v jiných nádobách 

obsahujících vodu. 
• Zařízení nepřekrývejte. 
• Zařízení neponechávejte v blízkosti hořlavých předmětů. 

ELEKTRICKÁ BEZPEČNOST 
Všeobecné bezpečnostní pokyny 
 
• Tento výrobek by měl být v případě potřeby rozebírán pouze autorizovaným 

technikem, jinak se vystavujete riziku úrazu elektrickým proudem. 
• Dojde-li k závadě, odpojte výrobek z elektřiny. 
• Nepoužívejte zařízení, pokud jsou napájecí kabel či napájecí zástrčka poškozeny a 

vyhledejte servisní středisko, nebo výrobek reklamujte u prodejce. 
• Před použitím vždy zkontrolujte, zda napětí napájení odpovídá napětí uvedenému na 

štítku zařízení. 
• Zařízení nepřenášejte držením za napájecí kabel. 
• Zařízení, napájecí kabel ani zástrčku neponořujte do vody ani jiných kapalin. 
• Pro otírání používejte suchou utěrku. 

 
 
 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými 
předpisy. Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na 
www.solight.cz. 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec 
Králové 500 06, Česká republika. 

mailto:info@solight.cz

